Projeto de Lei Complementar

 ACRESCENTA DISPOSITIVO NA LEI COMPLEMENTAR Nº
1.074, DE 05 DE SETEMBRO DE 2016.&NBSP;

        Mário Hildebrandt, Prefeito Municipal de Blumenau, no uso da atribuição que lhe confere o
artigo 59, V, da Lei Orgânica do Município de Blumenau, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º O art. 6º da Lei Complementar nº 1.074, de 05 de setembro de 2016, que “Dispõe sobre o
direito fundamental de acesso à informação previsto no inciso XXXIII do art. 5º, no inciso II do § 3º
do art. 37 e no § 2º do art. 216 da Constituição da República Federativa do Brasil, no âmbito do
Município de Blumenau, e dá outras providências”, passa a vigorar acrescido do inciso VI, com a
seguinte redação:

“Art. 6º [...]

[...]

VI – lista da ordem de início dos processos de Regularização Fundiária Urbana (REURB) do
Município.” (NR)

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Blumenau, ____ de _______________ de 2021.

Prefeito Municipal

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021.

Vereadores Autores:

Marcos da Rosa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: G

C
N

99
-C

R
W

O
B

-D
9W

U
E

-P
C

J3
V

-B
Q

8W
C

http://www.tcpdf.org

		2021-09-15T09:21:29-0300